CONVOCAÇÃO GERAL XV            Macapá (AP), 07 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o

Provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,

Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista,

paraatuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios

(Zonas Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO

RESERVA referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO

CADASTRO RESERVA REFERENTE AO EDITAL nº 001/2016-SEED/GEA.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

CONVOCAÇÃO GERAL XV            Macapá (AP), 07 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

QUINTA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                 09/06/2016

AMAPÁ  - LARANJAL DO JARI - MACAPÁ URBANO   -   MACAPÁ RURAL     -     MAZAGÃO    -     PORTO GRANDE  -
SANTANA URBANA -  SANTANA RURAL  -  SERRA DO NAVIO     -    TARTARUGALZINHO - VITÓRIA DO JARI

CUIDADOR

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

380208 LUZIANNE FERREIRA FRAZAO CUIDADOR PNE AMAPÁ 82 CADASTRO RESERVA

379236 BENEDITA LOBATO MARQUES CUIDADOR PNE MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

381734 MARIA ROSANA PEREIRA MARTINS CUIDADOR PNE MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

390498 DALZIRA AMANAJAS DE ALMEIDA CUIDADOR AFRO MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

389803 JULIANA ARAÚJO DE OLIVEIRA CUIDADOR PNE MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

380885 OSIEL DOS ANJOS ALFAIA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

389079 MIRIAN CAMPOS QUARESMA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

390309 DIENNY LUIZA MIRANDA SANTIAGO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

386494 LIDIA PARAENSE DE SOUSA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 54 CADASTRO RESERVA

386445 DENIZE MARIA DA SILVA BORGES CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 54 CADASTRO RESERVA

389151 ALDENIRA BRAGA DA SILVA CUIDADOR A.CONC SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

380500 HELOIZA SILVA DOS SANTOS CUIDADOR A.CONC SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XV            Macapá (AP), 07 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 3

EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

384898 ELIANE DO NASCIMENTO BENTO TAVARES 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 36 CADASTRO RESERVA

385178 YASMIM LOBATO NOVOA NUNES 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 30 CADASTRO RESERVA

388875 ERIBERTO DOS ANJOS BAIA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 29 CADASTRO RESERVA

390494 LURIANE MARINHO LIMA ARTES PNE AMAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

385888 IVANETE DA SILVA SANTOS ARTES PNE AMAPÁ 55 CADASTRO RESERVA

387645 MAILSON JOSE ARAUJO PICANÇO HISTÓRIA A.CONC AMAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

386550 ADJANE DO SOCORRO BRITO DE SOUZA 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 35 CADASTRO RESERVA

382565 ROMILDA RODRIGUES DA CRUZ 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 35 CADASTRO RESERVA

383543 MARCIA LEMOS DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 20 CADASTRO RESERVA

381331 FRANCISCO MADI SEIDI BIOLOGIA PNE LARANJAL 65 CADASTRO RESERVA

383572 MAIKLIN VASCONCELOS DA CONCEICAO ED. FÍSICA A.CONC LARANJAL 53 CADASTRO RESERVA

389115 AUDIANE DE OLIVEIRA FERREIRA MATEMÁTICA A.CONC LARANJAL 53 CADASTRO RESERVA

387065 LEANDRO SILVA FREITAS GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

385336 EMERSON MAX BARBOSA DA SILVA CRUZ GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

384043 BRUNA CORDEIRO BRUNO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

380155 DELMA BARBOSA MIRANDA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

380264 CAMILA GLEYCE DE BRITO PAES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

384041 ADRIELE DOS SANTOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

379897 ANA PAULA DE SOUZA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

381351 JEFFERSON CARVALHO DE SOUZA FILOSOFIA A.CONC MACAPÁ RURAL 23 CADASTRO RESERVA

388865 MARTA SOUZA NASCIMENTO GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ RURAL 32 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XV            Macapá (AP), 07 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 4

389991 IVANILSOM MAGALHAES DA SILVA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ RURAL 20 CADASTRO RESERVA

379621 ERENICE LOUREIRO MAGALHÃES CIÊNCIAS A.CONC MAZAGÃO 59 CADASTRO RESERVA

386518 VANIELE SOUZA DA SILVA L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

380093 MARIA REGINA DE SOUZA CARDOSO 1º AO 5º ANO A.CONC PORTO GRANDE 68 CADASTRO RESERVA

385052 DANILO BRASIL RODRIGUES ARTES A.CONC PORTO GRANDE 46 CADASTRO RESERVA

390595 NELLY PINTO SOUZA CHAVES L. PORTUGUESA A.CONC VITÓRIA DO JARI 40 CADASTRO RESERVA

PEDAGOGO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

390289 ALANE REGINA FERREIRA PICANÇO PEDAGOGO A.CONC AMAPÁ 65 CADASTRO RESERVA

390111 OENY SHEYLA DA SILVA DE LIMA PEDAGOGO A.CONC SERRA DO NAVIO 46 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 07 de JUNHO de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria nº0473/2015-SEED